
 Plan zajęć na rok akademicki 2023/2024 semestr letni 
dla kierunku BUDOWNICTWO  

STUDIA STACJONARNE 
studia I stopnia semestr II 

 
 1 grupa dziekańska 2 grupa dziekańska 

14.03.2024 1 2 3 4 
Poniedziałek     

815 - 900 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Geodezja sala 048 L  

  915 - 1000 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Geodezja sala 048 L  

 1015 - 1100 Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

Rysunek techniczny II sala 135 L Geodezja sala 048 L  

 1115 - 1200 Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

Rysunek techniczny II sala 135 L   

 1215 - 1300 Rysunek techniczny II sala 135 L  Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 333 P 

 1315 - 1400 Rysunek techniczny II sala 135 L  Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 333 P 

1415 - 1500  Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

 Materiały budowlane II sala 151 L 

1515 - 1600  Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

 Materiały budowlane II sala 151 L 

1615 - 1700     
Wtorek      

815 - 900 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

 915 - 1000 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

 1015 - 1100 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

 1115 - 1200    Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

 1215 - 1300    Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

 1315 - 1400    Geodezja sala 048 L 
1415 - 1500    Geodezja sala 048 L 

1515 - 1600    Geodezja sala 048 L 

1615 - 1700     
Środa     

 815 - 900 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Rysunek techniczny II sala 135 L  

 915 - 1000 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Rysunek techniczny II sala 135 L  

1015 - 1100 Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

1115 - 1200 Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

1215 - 1300 Materiały budowlane II sala 151 L  Matematyka II sala 333 Ćw. Matematyka II sala 333 Ćw. 

1315 - 1400 Materiały budowlane II sala 151 L  Matematyka II sala 333 Ćw. Matematyka II sala 333 Ćw. 

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600  Geodezja sala 048 L   

1615 - 1700  Geodezja sala 048 L   

1715 - 1800  Geodezja sala 048 L   

1815 - 1900 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1915 - 2000 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Czwartek     

 815 - 900 Geodezja sala 048 L Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 333 P  

915 - 1000 Geodezja sala 048 L Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 333 P  

1015 - 1100 Geodezja sala 048 L Mechanika ogólna sala 248 P Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. 

1115 - 1200  Mechanika ogólna sala 248 P Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. 

1215 - 1300 Mechanika ogólna sala 248 P  Technologie informatyczne II  
sala 252 L  

Rysunek techniczny II sala 145 L 

1315 - 1400 Mechanika ogólna sala 248 P  Technologie informatyczne II  
sala 252 L  

Rysunek techniczny II sala 145 L 

1415 - 1500     
Piątek     

 815 - 900 Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W 

915 - 1000 Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W 

1015 - 1100 Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W 

1115 - 1200 Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

1215 - 1300 Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W 

1315 - 1400 Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W 

1415 - 1500 Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W 

1515 - 1600 Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W 

1615 - 1700     



 

 3 grupa dziekańska 
                       5                                                    6 

4 grupa dziekańska 
                      7                                               8  

Poniedziałek     
815 - 900 Materiały budowlane II sala 151 L    

  915 - 1000 Materiały budowlane II sala 151 L    

 1015 - 1100 Mechanika ogólna sala 333 P  Materiały budowlane II sala 151 L  

 1115 - 1200 Mechanika ogólna sala 333 P  Materiały budowlane II sala 151 L  

 1215 - 1300 Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

   

 1315 - 1400 Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

   

1415 - 1500     
Wtorek      

815 - 900 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Geodezja sala 048 L  

  915 - 1000 Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. Geodezja sala 048 L Mechanika ogólna sala 333 P 

 1015 - 1100   Geodezja sala 048 L Mechanika ogólna sala 333 P 

 1115 - 1200 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

 1215 - 1300 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

 1315 - 1400 X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

X1 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 1 tygodnia 

X2 Fizyka współczesna L 
zajęcia od 2 tygodnia 

1415 - 1500  Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

  

1515 - 1600  Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

  

1615 - 1700    Geodezja sala 048 L 

1715 - 1800    Geodezja sala 048 L 

1815 - 1900    Geodezja sala 048 L 
Środa     

815 - 900  Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 337 P Rysunek techniczny II sala 145 L 

  915 - 1000  Materiały budowlane II sala 151 L Mechanika ogólna sala 337 P Rysunek techniczny II sala 145 L 

 1015 - 1100 Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

 1115 - 1200 Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

Język obcy moduł 1  
godz. 10:15-11:45 

 1215 - 1300 Rysunek techniczny II sala 135 L Mechanika ogólna sala 256 P Matematyka II sala 250 Ćw. Matematyka II sala 250 Ćw. 

 1315 - 1400 Rysunek techniczny II sala 135 L Mechanika ogólna sala 256 P Matematyka II sala 250 Ćw. Matematyka II sala 250 Ćw. 

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600     

1615 - 1700     

1715 - 1800     

1815 - 1900 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1915 - 2000 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Czwartek     

815 - 900 Matematyka II CMF sala 607 Ćw. Matematyka II CMF sala 607 Ćw. Rysunek techniczny II sala 145 L Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

  915 - 1000 Matematyka II CMF sala 607 Ćw. Matematyka II CMF sala 607 Ćw. Rysunek techniczny II sala 145 L Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

 1015 - 1100   Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

Materiały budowlane II sala 151L 

 1115 - 1200  Geodezja sala 048 L Technologie informatyczne II  
sala 252 L 

Materiały budowlane II sala 151L 

 1215 - 1300  Geodezja sala 048 L Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. 

 1315 - 1400  Geodezja sala 048 L Matematyka II sala 254 Ćw. Matematyka II sala 254 Ćw. 

1415 - 1500 Geodezja sala 048 L Rysunek techniczny II sala 145 L   

1515 - 1600 Geodezja sala 048 L Rysunek techniczny II sala 145 L   

1615 - 1700 Geodezja sala 048 L    

1715 - 1800     
Piątek     

815 - 900 Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W Fizyka współczesna sala B11 W 

  915 - 1000 Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W 

 1015 - 1100 Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W Matematyka II sala B11 W 

1115 - 1200 Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

Technologie informatyczne II 
 sala B11 W 

Technologie informatyczne II 
 sala B11 W 

Technologie informatyczne II  
sala B11 W 

1215 - 1300 Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W Materiały budowlane II sala B11 W 

1315 - 1400 Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W Geodezja sala B11 W 

1415 - 1500 Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W 

1515 - 1600 Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W Mechanika ogólna sala B11 W 

1615 - 1700     



 
 
 
 

 Laboratorium – Fizyka współczesna mieści się na Wydziale BiNOŻ – kampus A, 
budynek A3 przy ul. Stefanowskiego I piętro, wejście S9 
 

 Matematyka II Ćw. – „CMF” Centrum Nauczania Matematyki i Fizyki sala 607 


